
優勝 第2位 第3位 第3位 優勝 第2位 第3位 第3位

早山竜太郎 阿部敏弥 岩澤　侃 清水蛍汰 黒木海斗 松尾純平 久保飛翔

拓殖大学 国士舘大学 早稲田大学 拓殖大学 防衛大学校 防衛大学校 防衛大学校

谷山拓磨 藤波諒太郎 藤田眞大 西谷海音 尾崎志久真 守田　光 植野海星 三浦航暉

拓殖大学 専修大学 中央大学 山梨学院大学 慶應義塾大学 慶應義塾大学 東海大学 防衛大学校

志賀晃次郎 逆井琉偉 原口　伸 鏡　隼翔 山際貫太 大野峻矢 矢野　誠

拓殖大学 日本大学 国士舘大学 法政大学 慶應義塾大学 防衛大学校 東海大学

礒川利音 藤田大貴 佐藤佑之介 竹沢登喜 高橋聡之 猪熊　昌 小原光暁 渡辺裕介

国士舘大学 法政大学 中央大学 法政大学 国際武道大学 慶應義塾大学 東京大学 防衛大学校

三輪優翔 横山凛太朗 山田壮昇 伊藤拓海 玉尾奏汰 斎藤英資 河内　慧 美濃口雄貴

日本体育大学 山梨学院大学 拓殖大学 中央大学 東北学院大学 東海大学 慶應義塾大学 立教大学

川畑孔明 八木海里 佐々木雄大 佐藤　拳 森本将平 安西駿介 ホン ウソン 倉田　仁

東洋大学 中央大学 明治大学 山梨学院大学 防衛大学校 防衛大学校 東京大学 慶應義塾大学

山根光司 外山宏太 松本直毅 白鳥慶樹 渡辺駿介

中央大学 東洋大学 早稲田大学 日本体育大学 防衛大学校

番地啓太 木村陽仁 庄司　樹 若林慶悟

国士舘大学 国士舘大学 専修大学 東洋大学

74㎏

86㎏

2017年度 東日本学生レスリング選手権大会（フリースタイル・フリースタイルB）　入賞者一覧

平成29年11月27日：駒沢総合運動場屋内球技場

97㎏

125㎏

B57㎏

B61㎏

B65㎏

B70㎏

B74㎏

B86㎏

B97㎏

57㎏

61㎏

65㎏

70㎏


